
中国体育彩票排列3（青海省）
第25274期开奖公告

开奖日期：2025年10月15日
本期全国销售金额：48720404元
本省（区、市）销售金额：270862元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10239注

10135注

0注

本地中奖注数

39注

28注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

5235528.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月15日，逾期作弃奖处理。

7 8 7开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年10月15日
本期全国销售金额：23621580元

本期中奖情况（第25274期）

奖等

一等奖

中奖注数

79注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

7900000元

182401937.70元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月15日，逾期作弃奖处理。

7 8 7 7 1开奖号码：

开奖日期：2025年10月15日
本期全国销售金额：302232387元

开奖号码：

本期一等奖出自：河北(基本1注)、内蒙古(基本1注追加1注)、安徽(基本1注)、

山东(基本2注)、河南(基本1注)、广东(基本2注)、广西(基本1注)、四川(基本2

注)、贵州(基本1注)。

1200034223.36元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年12月15日，逾期作弃奖处理。
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全国联网体育彩票大乐透

本期中奖情况（第25117期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

12注

1注

249注

49注

386注

986注

25102注

27318注

51382注

941396注

8882658注

单注奖金（元）

7523798

6019038

49320

39456

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计（元）

90285576

6019038

12280680

1933344

3860000

2958000

7530600

5463600

5138200

14120940

44413290

体育彩票
2025年10月16日 星期四

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 和霞

13A新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

10 月 14 日 14 时，西宁人民公园秋
意正浓，青海体彩体育强国季系列活动
第七场在此拉开帷幕，此次活动重点聚
焦体彩公益金的惠民实践，直观展现体
育彩票“来之于民、用之于民”的初心使
命。

活动现场，人民公园的开阔场地被
划分成多个主题区域，其中公益驿站区
的展板与宣讲格外引人注目，通过图文
结合的形式，现场清晰呈现了体彩公益
金在残疾人帮扶、社区养老、乡村教育
等领域的关键作用，为“公益体彩 乐善
人生”的理念写下生动注脚。

在公益金去哪儿展板前，不少市民
驻足了解公益金的使用方向及使用详
情，更加切身地感受到中国体育彩票国
家公益彩票的力量。近年来，青海省体

育彩票发行中心也一直践行公益和社
会责任，不断加强公益项目的投入，其
中“公益体彩 快乐操场”项目已为全省
95 所贫困边远地区中小学，捐赠价值
267万元的体育器材，惠及数万师生，成
为青海体彩公益事业的亮眼“名片”。

“看到体彩公益点亮高原操场，助
力乡村学校体育建设，我才更明白，买
体彩就是助梦想。”参与互动游戏的市
民张女士感慨道。在现场“公益成果展
区”，一组组详实数据清晰勾勒出体彩
公益金在支持体育事业发展与社会公
益事业中的重要作用。“我们小区楼下
的健身器材，就是用体彩公益金建的，
每天锻炼都在享受公益实惠。”市民赵
女士指着展板上的照片说道。刚答对
公益知识问题、收获小礼品的市民王先

生则笑着表示：“原来公益金用途这么
透明，以后买彩票更安心了。”

活动设置的互动打卡机制同样吸
引众多市民参与：参与者完成游戏挑战
即可集章兑换礼品，现场笑声与赞叹声
不断。活动落幕时，不少市民手持印有

“公益体彩”标识的湿巾、帆布袋等礼品
满载而归。

公益星火，点亮高原。从社区健身
器材到乡村学校体育设施建设，从支持
全民健身活动到帮扶特殊群体，青海体
彩通过这场“看得见、摸得着”的活动，
让体彩公益金的惠民轨迹清晰可感。
正如市民张先生所说：“现在买体彩不
只是碰运气，更是为身边的公益出份
力，这份意义比中奖更珍贵。”

（徐变银 文/图）

青海体彩体育强国季活动走进人民公园
公益金惠民暖人心公益金惠民暖人心，，助力乡村振兴新征程助力乡村振兴新征程

9月10日晚
体彩超级大乐透第25104期开奖
当期共开出4注一等奖
陕西西安李先生（化姓）中得其中1注
奖金1000万元
在兑奖现场
中奖者李先生平静中带着兴奋
他讲起自己的购彩经历

“我买彩票的时间并不长，
这次中奖其实是第四次购买大乐透。”

作为一名计算机行业从业者
李先生表示，自己并未盲目跟风投注
而是一直保持理性
这次买彩票，他也是融入对家人的心意

“我用家人和自己的幸运号组成了
前区胆号和后区号码进行投注，
没想到真的中奖了！”
长期以来，无数像李先生这样的购彩者
通过理性购彩的方式
为体彩公益金的积累贡献力量
这些公益金广泛用于
补充全国社会保障基金、助力体育事业发展
以及开展教育助学、医疗救助等公益项目
成为推动社会公益事业进步
增进民生福祉的重要力量
中国体育彩票也在此提醒大家：
彩票本质是概率游戏
购彩应始终以娱乐为目的，而非投资手段
请大家结合自身经济状况设定合理购彩预算

“快乐购彩 理性投注”
在享受购彩过程、为生活增添期待的同时
积极支持公益事业
也不影响自己的日常生活

（摘自 中国体育彩票订阅号）

大乐透一等奖中奖者：一直未盲目跟风投注


