彩体育强国季活动走进人民公园

公益金惠民暖人心。助力乡村振兴新征程





10月14日14时, 西宁人民公园秋 意正浓,青海体彩体育强国季系列活动 第七场在此拉开帷幕,此次活动重点聚 焦体彩公益金的惠民实践, 直观展现体 育彩票"来之于民、用之于民"的初心使

活动现场,人民公园的开阔场地被 划分成多个主题区域,其中公益驿站区 的展板与宣讲格外引人注目,通过图文 结合的形式,现场清晰呈现了体彩公益 金在残疾人帮扶、社区养老、乡村教育 等领域的关键作用,为"公益体彩 乐善 人生"的理念写下生动注脚。

在公益金去哪儿展板前,不少市民 驻足了解公益金的使用方向及使用详 情,更加切身地感受到中国体育彩票国 家公益彩票的力量。近年来,青海省体

育彩票发行中心也一直践行公益和社 会责任,不断加强公益项目的投入,其 中"公益体彩 快乐操场"项目已为全省 95 所贫困边远地区中小学,捐赠价值 267万元的体育器材,惠及数万师生,成 为青海体彩公益事业的亮眼"名片"

"看到体彩公益点亮高原操场,助 力乡村学校体育建设,我才更明白,买 体彩就是助梦想。"参与互动游戏的市 民张女士感慨道。在现场"公益成果展 区",一组组详实数据清晰勾勒出体彩 公益金在支持体育事业发展与社会公 益事业中的重要作用。"我们小区楼下 的健身器材,就是用体彩公益金建的, 每天锻炼都在享受公益实惠。"市民赵 女士指着展板上的照片说道。刚答对 公益知识问题、收获小礼品的市民王先

生则笑着表示:"原来公益金用途这么 透明,以后买彩票更安心了。

活动设置的互动打卡机制同样吸 引众多市民参与:参与者完成游戏挑战 即可集章兑换礼品,现场笑声与赞叹声 不断。活动落幕时,不少市民手持印有 "公益体彩"标识的湿巾、帆布袋等礼品 满载而归。

公益星火,点亮高原。从社区健身 器材到乡村学校体育设施建设,从支持 全民健身活动到帮扶特殊群体,青海体 彩通过这场"看得见、摸得着"的活动, 让体彩公益金的惠民轨迹清晰可感。 正如市民张先生所说:"现在买体彩不 只是碰运气,更是为身边的公益出份 力,这份意义比中奖更珍贵。

(徐变银 文/图)





大乐透一等奖中奖者:一直未盲目跟风投注



9月10日晚 体彩超级大乐透第25104期开奖 当期共开出4注一等奖 陕西西安李先生(化姓)中得其中1注 奖全1000万元 在兑奖现场 中奖者李先生平静中带着兴奋 他讲起自己的购彩经历 "我买彩票的时间并不长.

这次中奖其实是第四次购买大乐透。"

作为一名计算机行业从业者 李先生表示,自己并未盲目跟风投注 而是一直保持理性 这次买彩票,他也是融入对家人的心意 "我用家人和自己的幸运号组成了 前区胆号和后区号码进行投注, 没想到直的中奖了! 长期以来,无数像李先生这样的购彩者 通过理性购彩的方式 为体彩公益金的积累贡献力量 这些公益金广泛用于 补充全国社会保障基金、助力体育事业发展 以及开展教育助学、医疗救助等公益项目 成为推动社会公益事业进步 增进民生福祉的重要力量 中国体育彩票也在此提醒大家: 彩票本质是概率游戏

购彩应始终以娱乐为目的,而非投资年段 请大家结合自身经济状况设定合理购彩预算

"快乐购彩 理性投注" 在享受购彩过程、为生活增添期待的同时 积极支持公益事业

也不影响自己的日常生活

(摘自 中国体育彩票订阅号)

一 中国体育彩票

中国体育彩票排列3(青海省) 第25274期开奖公告

开奖日期:2025年10月15日 本期全国销售金额:48720404元 本省(区、市)销售金额:270862元

开奖号码:







投注方 式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	10239注	39注	1040元
组选3	10135注	28注	346元
组选6	0注	0注	173元

5235528.76元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年12月15日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2025年10月15日 本期全国销售金额:23621580元

开奖号码:











本期中奖情况(第25274期)							
奖等	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计				
一等奖	79注	100000元	7900000元				

182401937.70元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年12月15日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票大乐透

开奖日期:2025年10月15日 本期全国销售金额:302232387元

开奖号码:











本期中奖情况(第25117期)

	奖等		中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)
	一等奖	基本	12注	7523798	90285576
		追加	1注	6019038	6019038
	二等奖	基本	249注	49320	12280680
		追加	49注	39456	1933344
	三等奖 四等奖 五等奖 六等奖		386注	10000	3860000
			986注	3000	2958000
			25102注	300	7530600
			27318注	200	5463600
	七等奖		51382注	100	5138200
	八等奖		941396注	15	14120940
	九等奖		8882658注	5	44413290

本期一等奖出自:河北(基本1注)、内蒙古(基本1注追加1注)、安徽(基本1注)、 山东(基本2注)、河南(基本1注)、广东(基本2注)、广西(基本1注)、四川(基本2 注)、贵州(基本1注)。

1200034223.36元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年12月15日,逾期作弃奖处理。